
Verordening tot 3e wijziging van de tarieventabel behorende bij de

Legesverordening 2019

De raad van de gemeente Staphorst;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet;

BESLUIT

 

vast te stellen de:

 

Verordening tot 3e wijziging van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2019

Artikel I
 

A. Het tarief behorend bij Hoofdstuk 1 artikel 1.1.2 als volgt te vervangen:

25,00voor nasporing in de registers van de burgerlijke stand, voor elk halfuur of

gedeelte daarvan

1.1.2

 

 

B. Toegevoegd wordt 2.4.4:

 Artikel 2.4.3 is niet van toepassing voor aanvragen die via CPOS worden

ingediend.

2.4.4

 

C. Artikel 2.6.6 komt als volgt te luiden:

 De teruggaaf is niet van toepassing op de leges welstandstoets en voor

vervanging rieten dakbedekking.

2.6.6

 

 

D. Hoofdstuk 2 komt als volgt te luiden:

Hoofdstuk 2 Beoordeling conceptaanvraag Wabo en Wro

€Het tarief bedraagt:2.2

500,00voor het in behandeling nemen van een conceptaanvraag in verband met

het verkrijgen van een indicatie of een voorgenomen project in het kader

2.2.1

 

van de Wabo vergunbaar is of met betrekking tot de vraag of te zijner tijd

medewerking wordt verleend aan een uitwerking, wijziging of herziening

van een bestemmingsplan in de zin van de Wet ruimtelijke ordening.

250,00Indien een milieutoets vereist is om tot een uitspraak te komen, wordt het

bedrag in artikel 2.2.1 verhoogd met:

2.2.2

 

100%Indien de aanvraag genoemd onder 2.2 ingediend wordt door een aanvrager

die zich niet laat begeleiden door een CPOS-professional wordt het tarief

verhoogd met

2.2.3

 

E. Artikel 2.3.19 – 2.3.19.4 komt te vervallen.

 vervallen2.3.19

 vervallen2.3.19.1-4

Artikel 2
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Staphorst van 9 juli 2019,

T.C. Segers,

voorzitter

L. Randsdorp,

Nr. 177250

GEMEENTEBLAD 17 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst

Gemeenteblad 2019 nr. 177250 17 juli 20191



griffier

Gemeenteblad 2019 nr. 177250 17 juli 20192


